



Förtydligande

Vad gäller spelrätter från Höstmötet för Falkenbergs Golfklubb

Det speltryck på anläggningen vi upplevt under 2020 får ur ett idrotts- och föreningsperspektiv ses som positivt då det innebär att golfen är en sysselsättning som kännetecknas av en ökande popularitet. Det i sin tur har gjort att vi under året ibland fått tampas med en del trängsel i bokningssystemet.

Med hänsyn tagen till detta beslutades i år på höstårsmötet en begränsning i antal spelrätter på Falkenbergs GK. I dagsläget har vi 1800 spelrätter, enligt beslut från föregående års höstårsmöte, men inte alla dessa nyttjas.

Notera att i redogörelsen nedan ingår endast de medlemskategorier som berörs av spelrätter, men att även andra kategorier finns och utgör budgetunderlag exempelvis juniormedlemskap och studentmedlemskap. Under **2020** har spelrättsnyttjandet fördelat sig enligt följande:

Kategori	Antal
A	1050
B	70
C	60
D	150
Vilande	225

Totalt 1320 aktiva spelrätter och 225 vilande. Dock har vi ett problem i den här bilden då D-medlemmar inte behöver ha, eller har rätt till, spelrätt. Detta reglerades inte när man gjorde övergången till spelrätter för att antal år sedan och har sedan följt med oss sedan dess.

Detta ska vi nu rätta till. Vi kommer att justera antalet spelrätter och medlemskategorier över en treårsperiod enligt följande:

2021

Kategori	Antal
A	1050
B	70
C	60
D	150
Vilande	225

Under 2021 får medlemmar i kategori D som innehar spelrättsbevis samma rättigheter på banan som kategori C, alltså fritt spel på hål 19–27. När året sedan är över får samtliga dessa kategori D-medlemmar valet att kvarstå i kategori C till ordinarie avgift för denna kategori och därmed behålla sin spelrätt, eller återgå till kategori D och därmed återlämna sin spelrätt. Det följande året fördelas spelrätter och medlemskategorier enligt följande:

2022

Kategori	Antal
A	1050
B	70
C	100
Vilande	225

Vi bedömer att ett antal medlemmar kommer att vilja kvarstå i kategori C vilket ses som positivt. Skulle antalet överstiga det ovan stipulerade är det inte att se som ett problem utan ska ses som en möjlighet. Kategori D är inte längre berörd av spelrätter, och vi ser inte någon initial nödvändighet av begränsning av antalet kategori D-medlemmar.

Styrelsen har tidigare gett uttryck för en vilja att förenkla administrationen av medlemskategorier och -avgifter och därför kommer spelrätter och medlemskategorier fördela sig enligt följande under det därpå kommande året:

2023

Kategori	Antal
A	1100
C	300
Vilande	225

Under säsongen 2023 blir det alltså endast två huvudsakliga kategorier för medlemskap kopplad till spelrätt. Kategori B, som vi det laget varit stängd för teckning under 5 år, stängs.

Antalet juniormedlemskap begränsas till 200, vilket ger utrymme för att överträffa dagens målsättning att juniormedlemskapen ska utgöra 10% av klubbens medlemmar.

Styrelsens bedömning är att tydligheten i ovanstående rörelse ger god möjlighet för den enskilde medlemmen att tänka över hur man vill formulera sitt medlemskap under de kommande åren.

Ur ett föreningsperspektiv innebär ovanstående förhoppningsvis att vi hamnar i den gynnsamma situationen att det finns en större efterfrågan på medlemskap i Falkenbergs GK än vad vi har tillgång.

Om så skulle bli fallet skapas en kö-kategori vilket skulle vara mycket gynnsamt ur ett budgeteringsperspektiv. Då den största osäkerhetsfaktorn vi har att hantera är medlemsbortfall, skulle vi i det fall vi har en kö att tillgå drastiskt minska osäkerheten kring en stor del av intäktssidan i budgeten.